
ЧЁВАШ РЕСПУБЛИКИ 

ШЁМЁРШЁ РАЙОН,  
 ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА 

ШЕМУРШИНСКИЙ РАЙОН   

ПУЯНКАССИ 

ЯЛ ПОСЕЛЕНИЙ,Н  

АДМИНИСТРАЦИЙ,  

 

ЙЫШЁНУ 

 

«27»   раштав   2018  № 81 

Пуянкасси ял. 

АДМИНИСТРАЦИЯ  

МАЛОБУЯНОВСКОГО 

 СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

«27»  декабря  2018  № 81 

деревня Малое Буяново 

 

О постановке на учет нуждающихся  

 в улучшении жилищных условий 

      

  

   
       В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, постановлением 

Кабинета Министров Чувашской Республики от 12 января 2006 года № 2 «О Порядке 

ведения органами местного самоуправления в Чувашской Республике учета граждан в 

качестве нуждающихся в жилых помещениях и имеющих право на государственную 

поддержку на строительство (приобретение) жилых помещений», на основании решения 

жилищной комиссии администрации Малобуяновского сельского поселения 

Шемуршинского района Чувашской Республики от 25 декабря 2018 года №5, администрация 

Малобуяновского сельского поселения Шемуршинского района Чувашской Республики               

 

П О С Т А Н О В Л Я Е Т: 

 

        Признать следующих граждан, нуждающимися в улучшении жилищных условий  по 

Малобуяновскому сельскому поселению Шемуршинского района Чувашской Республики: 

 

       - Ахметову Татьяну Рюриковну, составом семьи из 1 (один) человек;  

      - Романову Татьяну Ильиничну, составом семьи из 2 (двух) человек. 

 

 
Глава Малобуяновского сельского поселения  

Шемуршинского района Чувашской Республики 

 

 

 

       А.Э. Кузьмин 

 


